
Tysk vägskatt, Maut TOTAL

Postnr

BE alla postnr

FR alla postnr

NL alla postnr

IT alla postnr

PT alla postnr

CH alla postnr

ES alla postnr

DE 17-19, 20-25

DE 10-16,26-33,38-39,48-49

DE 34-37,40-47,50-53, 57-59

DE 01-09, 98-99

DE 54-56, 60-69,90-92, 95-97

DE 70-89, 93-94

AT alla postnr

Giltigt from 1-12-2023

1 m3=333 kg, 1 FLM=1850 kg
Minimum och maximum per sändning
Övriga tariffer per 100 kg

Min

186

269

144

318

252

339

252

100

163

227

234

269

337

349

Land

Belgien

Frankrike

Holland

Italien

Portugal

Schweiz

Spanien

Tyskland

Tyskland 

Tyskland 

Tyskland 

Tyskland 

Tyskland 

Österrike

500

49,21

60,97

38,42

83,81

62,93

77,76

62,93

19,82

35,85

53,92

52,96

67,37

85,39

79,79

1000

34,34

43,9

26,66

54,85

45,62

56,07

45,62

13,41

22,91

34,64

34,06

43,27

55,46

57,31

2500

21,52

28

17,45

36,87

27,71

36,11

30,29

9,58

15,42

23,03

22,65

29,2

36,62

35,17

5000

17,37

23,52

13,93

28,96

23,04

29,55

25,71

6,29

11,67

17,42

17,13

21,73

27,37

29,27

7500

14,89

20,22

12,34

25,03

20,84

25,54

23,51

5,73

10,02

15,07

14,82

18,93

23,72

25,97

10000

14,14

19,02

11,64

23,5

19,35

24,18

21,93

5,46

9,25

13,76

13,53

17,39

21,97

24,82

15000

12,96

17,33

10,67

21,23

18,37

21,67

20,86

4,54

8,48

12,73

12,52

16,13

20,14

22,37

20000

12,06

16,85

9,64

20,42

17,8

20,95

20,09

4,29

8,03

11,98

11,78

15,19

19,05

21,32

Max

2736

3781

2179

4643

4201

4729

4762

987

1846

2749

2703

3486

4373

4802


